Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Архангельская основная общеобразовательная школа» (МКОУ «Архангельская ООШ»)

427665, Удмуртская Республика, Красногорский район, село Архангельское, ул. Новая, д.4,

ИНН 1815001801, arschool@inbox.ru

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.                                                                                                   № 174-б

«Об утверждении программ наставничества в рамках целевой модели наставничества педагогов и

обучающихся на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества (дорожная карта), утвержденного

приказом директора от 26.02.2025 г. № 44,

приказываю:

1. Утвердить программы наставничества в рамках целевой модели наставничества педагогов и

обучающихся на 2025-2026 учебный год «Учитель-ученик», «Учитель-учитель», «Ученик-ученик».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Архангельская ООШ»:                                Г.Г. Чупина

mailto:arschool@inbox.ru

		2025-10-22T09:07:32+0400
	Чупина Гульнара Геннадьевна